pitulum provinciale, quod celebrabitur post capitulum generale completum.

(492) (B-263)

352. Ord. – Vocales capituli provincialis sunt:

§ I. – 1° priores regionales;

2° vicarii provinciales electi ad normam n. 389;

3° priores conventuales; supprior vero, si ob aegritudinem aliamve gravem causam a priore provinciali acceptam, prior adesse nequit; (M, n. 283; C, n. 178)

4° socii priorum euntium ad capitulum, ad normam n. 490;

5° delegati fratrum, ad normam nn. 497-501;

6° delegatus domus non prioralis cum saltem quatuor fratribus voce activa gaudentibus in territorio uniuscuiusque nationis ubi non sit alia domus eiusdem provinciae; (B, n. 263)

7° prior provincialis qui immediate ante capitulum officium in ipsa provincia explevit.

§ II. – Si numerus vocalium capituli provincialis ad normam constitutionum electorum sit minor quam viginti, statutum provinciae providere potest, si vero sit minor quam decem provideat de vocalibus supplementariis, qui tamen sint non plus quam tres. Isti vocales non iure personali, sed per electionem constituuntur.

[A] § III. Abrogatio textus LCO ante capitulum Calarogae

[A] § III. Abrogatio textus Ordinationis capitulo Bononiae

(493) Insert. def. (A-251; O-248)

369. Ord. – § II. – Quando agitur de rebus ad studium, ad professores et ad studentes pertinentibus, etiam quoad scholam apostolicam, semper adsit regens et moderator centri studiorum institutionalium.

(494)

385. Ord. – § I. – Prior regionalis praeest vicariatu *ut vicarius prioris provincialis* et, praeter facultates a capitulo provinciali statutas, ius habet:

1° assignandi fratres qui sunt in vicariatu, salvis iuribus prioris provincialis;

2° confirmandi priorem conventualem ad normam n. 467, et instituendi superiores domorum ad normam n. 332, nisi statutum vicariatus aliter provideat;

3° participandi ex officio consilio provinciae, nisi aliud in statuto provinciae determinatum sit;

4° participandi ex officio capitulo provinciali (cf. 352, §I, 1°).

§ II. ut in LCO

(495)

386. Ord. § I. – In unoquoque vicariatu adsit consilium, cuius consensum vel consilium prior regionalis circa maiora negotia exquirat, ad normam statuti vicariatus. *Acta huius consilii post coadunationem priori*

provinciali mittenda sunt.

(496)

391. Ord. – Ad collaborationem inter provincias fovendam haberi possunt:

1° colloquia periodica inter priores provinciales vel diversos officiales, ut magistros novitiorum, fratrum studentium et cooperatorum, regentes, professores, promotores, etc.;

2° sessiones vel commissions interprovinciales pro problematum communium studio;

3° promotores nationales vel regionales pro diversis operibus;

4° novitiatus vel studentatus communis vel centra communia, iuxta normas a magistro Ordinis adprobandas;

5° conventio, de consensu magistri Ordinis ineunda, pro erectione conventuum interprovincialium (M, n. 292, C, n. 181);

6° *conventio duorum capitulorum provincialium vel priorum provincialium ad directam assignationem faciendam de provincia ad conventum alius provinciae, salvis nn. 270 § I et II, 497 § I et 600, monito tamen magistro Ordinis.*

(497)

397. Const. – Officium suum obtinet per electionem canonicam, et in eo perdurat per *decem* annos.

Tempus computatur a capitulo electivo usque ad sequens capitulo electivum, neglectis paucis mensibus, semestre tamen non excedentibus, qui ad integratatem novem annorum desunt aut superfluunt.

(498)

[O] 407. Const. – In capitulo generali electivo coadunantur et vocem habent:

§ I. – In electione magistri Ordinis:

1° – 6°: ut in LCO.

7° ex provincia habente saltem *viginti* usque ad centum fratres assignatos in vicariatibus vel domibus ipsius provinciae extra fines provinciae, delegatus electus ex iis et ab iis, secundum statutum provinciae; ex provincia vero habente a 101 ad 200 fratres in vicariatibus assignatos, alter eligatur delegatus; et sic deinceps;

(499)

[O] 409-bis. Const. – Singulae provinciae quae habent *viginti* saltem fratres assignatos in vicariatibus vel domibus ipsius provinciae extra fines provinciae, ius habent mittendi unum delegatum, electum ex iis et ab iis, secundum statutum provinciae, ad capitulo generale aut diffinitorum aut priorum provincialium (cf. appendicem 16). Selectio huiusmodi tali modo a magistro Ordinis cum suo consilio fiat, ut dimidia pars provinciarum in uno capitulo et altera dimidia

pars in altero repreaesentetur.

(500) (C-187; B-276)

409-ter. Const. – *Ad electionem delegatorum eun-
tium ad capitulum generale diffinitorum vel priorum
provincialium, omnes domus sub immediata iuri-
dictione magistri Ordinis ita inter se a consilio ge-
neralitio aggregentur, ut collegia electiva consti-
tuant (prout unus vel duo delegati pro unoquoque
capitulo eligendi sunt). Unumquodque horum colle-
giorum ex viginti quinque saltem vocalibus constet.
Consilium generalitium de modo hanc electionem
faciendi provideat.*

(501)

411. Const. – § I. – Capitulum generale habeatur:
1° quadriennio post capitulum electivum;
*2° triennio post capitulum diffinitorum vel capitu-
lum priorum provincialium;*
*3° quotiescumque vacaverit officium magistri Ordi-
nis.*

(502)

412. Const. – Ordo capitulorum hic est: capitulum electivum, capitulum diffinitorum, capitulum priorum provincialium, et sic deinceps.

A capitulo electionis nova series capitulorum secundum ordinem praefatum incipit, etiamsi ante *de-
cennium* expletum electio magistri facienda est.

(503) Insert. Def. (A-272; O-259)

415. Ord. § IV – 1° Quaestiones capitulo generali proponendae, ab iis quibus ius vel facultas competit, ad magistrum Ordinis mittantur sex mensibus ante celebrazione capituli;

2° breviter exponantur lingua latina vel moderna a consilio generalitio acceptata, atque tot in foliis separatis proponantur quot distinctae sint quaestiones.

(504) (B-280)

429. Const § II – *Institutio adsistentium pro apo-
stolatu et pro vita intellectuali fiat auditis omnibus
prioribus provincialibus.*

§ III – *Institutio adsistentium pro relationibus
provinciarum cum magistro Ordinis fiat auditis pri-
oribus provincialibus quibus interest, qui, prius
inter se de hoc convenientes, tria nomina ipsi magi-
stro Ordinis praesentent. Magister Ordinis tenetur
unum ex his tribus instituere vel denuo tria nomina
praesentari petere.*

(505)

438. Ord. – Promotoris generalis monialium est:
*1° magistrum Ordinis et procuratorem generalem
adiuvare in negotiis moniales spectantibus;*
*2° informationes circa eas vel pro eis colligere et
ipsis ac diversis provinciis communicare.*

[A] § II.

(506) (B-283)

480 § IV. – Elapso tempore praefixo pro receptione schedularum, praeses cum consilio regionali scrutinium faciat:

1° omnibus involucris externis coram consilio apertis, examinentur nomina electorum super interiora involucra scripta ad videndum utrum unusquisque eorum condiciones pro voce activa requisitas habeat; si non habeat, pro nullo habeatur suffragium;

2° comparentur numeri vocalium et involucrorum;

3° involucra aperiantur et, antequam schedulæ explicentur, ipsa comburantur;

4° examinentur suffragia ad normam n. 452, 9°, 11°, 11°;

5° si maioritas pro electione vel postulatione requisita obtinetur, tunc formetur a praeside decretum electionis, instrumentum authenticum electionis conficiatur et ad priorem provincialemittatur iuxta n. 453, § I (cf. appendicem n. 23). De exitu electionis omnes vocales per litteras certiores fiant;

6° si vero maioritas absoluta in primo scrutinio non obtinetur, praeses cum consilio determinet tempus pro novo et ultimo scrutinio faciendo, et de omnibus perfectis tum priorem provinciale, tum vocales per litteras certiores faciat;